COMUNE DI ROCCASCALEGNA
(Provincia di Chieti)

Ufficio Tecnico Comunale

dell’art. 128 del D.1gs 12.4.2006, n° 163/06

Art. 128 del D.Igs 12.4.2006 n° 163
PROGRAMMA TRIENNALE DEI LAVORI PUBBLICI
2016/2018

Adottato con delibera della G.C. n 58 del 17.12.2015

Approvato con dleibera del c.C. n° ..... del ............



Scheda 1: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2016/2018
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI ROCCASCALEGNA

QUADRO DELLE RISORSE DISPONIBILI

Arco temporale di validita del programma

Disponibilita

TIPOLOGIE RISORSE Disponibilita Finanziaria Primo anno Disponibilita Finanzlaria Finanziaria Importo
Secondo anno Terzo anno Totale
Entrate aventi destinazione vincolata per legge 1.897.675,00 700.000,00 0,00|2.597.675,00
Entrate acquisite mediante contrazione di mutuo 0,00 0,00 0,00 0,00
Entrate acquisite mediante apporti di capitali privati 0,00 0,00 0,00 0,00
Trasferimento di immobili ex art. 19, c. 5-ter L. n. 109/94 0,00 0,00 0,00 0,00
Stanziamenti di bilancio 0,00 0,00 0,00 0,00
Altro (1) 0,00 0,00 0,00 0,00
Totali 1.897.675,00 700.000,00 0,00|2.597.675,00
Note:

Il responsabile del programma
(Francesco Di Gregorio )




DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI ROCCASCALEGNA

ARTICOLAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA

SCHEDA 2: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2016/2018

N. progr. (1)

Cod. Int. Amm.ne (2)

CODICE ISTAT

Reg.

Prov.

Com.

Tipologia
(3)

Categoria

(3

DESCRIZIONE
DELL'INTERVENTO

STIMA DEI COSTI DEL PROGRAMMA

Cessione
immobili

Apporto di
capitale privato

Primo Anno

Secondo
Anno

Terzo
Anno

Totale

S/N (4)

Importo

Tipologia
(5)

013

069

075

08

A02 99

Consolidamento e
Messa in Sicurezza
della Roccia del
Castello Medioevale

500.000,00

500.000,00

0,00

013

069

075

99

A02 99

MESSA IN
SICUREZZA
DISSESTO
IDROGEOLOGICO
DELL' AREA
\VALLONE DEL
COMUNE DI
ROCCASCALEGNAA

345.000,00/700.000,00

1.045.000,00

0,00

013

069

075

04

E10 99

RISTRUTTURAZIONE
EDIFICIO
SCOLASTICO SITO
IN VIA LASCIANNA

277.830,00

277.830,00

0,00

013

069

075

08

A02 99

RIQULIFICAZIONE E
RECUPERO DEL
PALAZZO
POLIFUNZIONALE E
DELL'AREA
ADIACENTE
DENOMINATA
CAMPO BOARIO

394.845,00

394.845,00

0,00

013

069

075

07

A02 99

realizzazione di
urbanizzazione
primaria a€" nuovi
tratti di fognatura
nuclei abitati e
interventi puntuali di
razionalizzazione e
sistemazione tratti
fognari e rete idrica
nel capoluogo
rifaciment

380.000,00

380.000,00

0,00

TOTALE

1.897.675,00{700.000,00

0,00

0,00

Il responsabile del programma
(Francesco Di Gregorio )




SCHEDA 2b: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2016/2018
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI ROCCASCALEGNA

ELENCO DEGLI IMMOBILI DA TRASFERIRE
ex articolo 19 comma 5 ter della legge 109/94 e s.m.i.

NON SONO PREVISTI IMMOBILI DA TRASFERIRE

Note:

Il responsabile del programma
(Francesco Di Gregorio )



SCHEDA 3: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2016/2018
DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI ROCCASCALEGNA
ELENCO ANNUALE

Cod. Int. Amm.ne (1)

CODICE UNICO
INTERVENTO - CUI (2)

DESCRIZIONE
INTERVENTO

RESPONSABILE
DEL
PROCEDIMENTO

Nome |Cognome

Importo
annualita

Importo
totale
intervento

FINALITA'
(3)

Conformita

Urb
(S/N)

Amb
(S/N)

Priorita

(4)

STATO

Tempi di esecuzione

PROGETTAZIONE
approvata (5)

TRIM/ANNO(TRIM/ANNO
INIZIO FINE
LAVORI LAVORI

Consolidamento e
Messa in Sicurezza
della Roccia del
Castello Medioevale

Di

Francesco .
Gregorio

500.000,00

500.000,00

CPA

PE

2°/2016 1°/2017

MESSA IN
SICUREZZA
DISSESTO
IDROGEOLOGICO
DELL' AREA
VVALLONE DEL
COMUNE DI
ROCCASCALEGNAAO

Di

Francesco .
Gregorio

345.000,00

1.045.000,00

CPA

PE

2°/2016 2°/2017

RISTRUTTURAZIONE
EDIFICIO
SCOLASTICO SITO
IN VIA LASCIANNA

Di

Francesco .
Gregorio

277.830,00

277.830,00

CPA

PE

2°/216 2°/2017

RIQULIFICAZIONE E
RECUPERO DEL
PALAZZO
POLIFUNZIONALE E
DELL'AREA
ADIACENTE
DENOMINATA
CAMPO BOARIO

Di

Francesco .
Gregorio

394.845,00

394.845,00

URB

PE

2°/2016 3°/2017

realizzazione di
urbanizzazione
primaria a€" nuovi
tratti di fognatura
nuclei abitati e
interventi puntuali di
razionalizzazione e
sistemazione tratti
fognari e rete idrica
nel capoluogo

Di

Francesco -
Gregorio

380.000,00

380.000,00

URB

PP

3°/2016 1°/2017




rifaciment |

TOTALE(1.897.675,00

Il responsabile del programma
(Francesco Di Gregorio )




