COMUNE DI ROCCASCALEGNA

(Provincia di Chieti)

Ufficio Tecnico Comunale

dell'art. 128 del D.lgs 12.4.2006, n° 163/06

Art. 128 del D.lgs 12.4.2006 n° 163 PROGRAMMA TRIENNALE DEI LAVORI PUBBLICI 2016/2018

Adottato con delibera della G.C. n 58 del 17.12.2015

Approvato con dleibera del c.C. n° del

Scheda 1: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2016/2018 DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI ROCCASCALEGNA

QUADRO DELLE RISORSE DISPONIBILI

<u> </u>	TORO DELLE MISONSE DISTOMBILI									
	Arco temporale di validità del programma									
TIPOLOGIE RISORSE	Disponibilità Finanziaria Primo anno		Disponibilità Finanziaria Terzo anno	Importo Totale						
Entrate aventi destinazione vincolata per legge	1.897.675,00	700.000,00	0,00	2.597.675,00						
Entrate acquisite mediante contrazione di mutuo	0,00	0,00	0,00	0,00						
Entrate acquisite mediante apporti di capitali privati	0,00	0,00	0,00	0,00						
Trasferimento di immobili ex art. 19, c. 5-ter L. n. 109/94	0,00	0,00	0,00	0,00						
Stanziamenti di bilancio	0,00	0,00	0,00	0,00						
Altro (1)	0,00	0,00	0,00	0,00						
Totali	1.897.675,00	700.000,00	0,00	2.597.675,00						

Note:

Il responsabile del programma (Francesco Di Gregorio)

SCHEDA 2: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2016/2018 DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI ROCCASCALEGNA

ARTICOLAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA

N. progr. (1)	Cod. Int. Amm.ne (2)	COD	ICE I	STAT	Tipologia	Categoria	DESCRIZIONE	STIMA DEI COST		STIMA DEI COSTI DEL PROGRAMMA		Cessione immobili		orto di e privato
N. progr. (1)		Reg.	Prov.	Com.	(3)	(3)	DELL'INTERVENTO	Primo Anno		Terzo Anno		S/N (4)	Importo	Tipologia (5)
1		013	069	075	08	A02 99	Consolidamento e Messa in Sicurezza della Roccia del Castello Medioevale	500.000,00			500.000,00	N	0,00	
2		013	069	075	99	A02 99	MESSA IN SICUREZZA DISSESTO IDROGEOLOGICO DELL' AREA VALLONE DEL COMUNE DI ROCCASCALEGNAÂ□	345.000,00	700.000,00		1.045.000,00	N	0,00	
3		013	069	075	04	E10 99	RISTRUTTURAZIONE EDIFICIO SCOLASTICO SITO IN VIA LASCIANNA	277.830,00			277.830,00	N	0,00	
4		013	069	075	08	A02 99	RIQULIFICAZIONE E RECUPERO DEL PALAZZO POLIFUNZIONALE E DELL'AREA ADIACENTE DENOMINATA CAMPO BOARIO	394.845,00			394.845,00	N	0,00	
6		013	069	075	07	A02 99	realizzazione di urbanizzazione primaria â€" nuovi tratti di fognatura nuclei abitati e interventi puntuali di razionalizzazione e sistemazione tratti fognari e rete idrica nel capoluogo rifaciment	380.000,00			380.000,00	N	0,00	
							TOTALE	1.897.675,00	700.000,00	0,00	_		0,00	

SCHEDA 2b: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2016/2018 DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI ROCCASCALEGNA

ELENCO DEGLI IMMOBILI DA TRASFERIRE ex articolo 19 comma 5 ter della legge 109/94 e s.m.i.

NON SONO PREVIS	TI IMMOBILI	DA TRASFERIRE
-----------------	-------------	---------------

Note:

Il responsabile del programma (Francesco Di Gregorio)

SCHEDA 3: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2016/2018 DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI ROCCASCALEGNA ELENCO ANNUALE

Cod Int Amm no (1)	CODICE UNICO	DESCRIZIONE	DI	ISABILE EL IMENTO	Importo	nporto Importo totale	FINALITA' (3)	Conformità		Driorità	STATO PROGETTAZIONE	Tempi di esecuzione	
Cod. Int. Amm.ne (1)	INTERVENTO - CUI (2)	INTERVENTO	Nome	Nome Cognome	annualità	intervento			Amb (S/N)	(4)	approvata (5)	TRIM/ANNO INIZIO LAVORI	TRIM/ANNO FINE LAVORI
	-	Consolidamento e Messa in Sicurezza della Roccia del Castello Medioevale	Francesco	Di Gregorio	500.000,00	500.000,00	СРА	S	S	1	PE	2°/2016	1°/2017
	-	MESSA IN SICUREZZA DISSESTO IDROGEOLOGICO DELL' AREA VALLONE DEL COMUNE DI ROCCASCALEGNAÂ□	Francesco	Di Gregorio	345.000,00	1.045.000,00	СРА	S	S	3	PE	2°/2016	2°/2017
	-	RISTRUTTURAZIONE EDIFICIO SCOLASTICO SITO IN VIA LASCIANNA	Francesco	Di Gregorio	277.830,00	277.830,00	СРА	S	S	1	PE	2°/216	2°/2017
	-	RIQULIFICAZIONE E RECUPERO DEL PALAZZO POLIFUNZIONALE E DELL'AREA ADIACENTE DENOMINATA CAMPO BOARIO	Francesco	Di Gregorio	394.845,00	394.845,00	URB	S	S	2	PE	2°/2016	3°/2017
	-	realizzazione di urbanizzazione primaria â€" nuovi tratti di fognatura nuclei abitati e interventi puntuali di razionalizzazione e sistemazione tratti fognari e rete idrica nel capoluogo	Francesco	Di Gregorio	380.000,00	380.000,00	URB	S	S	1	PP	3°/2016	1°/2017

ĺ			rifaciment											
ſ	TOTALE 1.897.675,00													

Il responsabile del programma (Francesco Di Gregorio)